
1 
 

 
1035/BJI/2024-BJIH  

j.: UZSVM/BJI/852/2024-BJIH 
 
 

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových   
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto,128 00 Praha 2  
za který právn  jedná Mgr. Ivo Popelka, editel Územního pracovišt  Brno 
pov ený k podpisu na základ  P íkazu generálního editele . 6/2019 v platném zn ní  
Územní pracovišt  Brno, P íkop 11, 602 00 Brno 

O: 69797111 
bankovní spojení: eská národní banka, pobo ka Brno, íslo ú tu: xxxxxxxxxxxxxxx 
jako hospoda ící organiza ní složka státu (dále jen „hospoda ící složka“) 
 
a 
 

ad práce eské republiky 
se sídlem Dobrovského 1278/25, Holešovice, 170 00 Praha 7 
za který právn  jedná Ing. Lenka Nováková, editelka Krajské pobo ky Ú adu práce eské 
republiky v Jihlav , pov ená k podpisu na základ  Rozhodnutí generálního editele .j. UPCR-
2023/128163-78099815 v platném zn ní 

O: 72496991 
bankovní spojení: eská národní banka, íslo ú tu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

jako užívající organiza ní složka státu (dále jen „užívající složka“)  
 
 
smluvní strany se dohodly uzav ít tuto 
 
 

Dohodu o ukon ení užívacího vztahu  
na základ  Zápisu o užívání nebytových prostor  

. UZSVM/BJI/6027/2019-BJIH  
(dále jen „dohoda“) 

 
I. 
 

1. Hospoda ící složka a užívající složka uzav ely dne 26. 9. 2019 Zápis o užívání nebytových 
prostor . UZSVM/BJI/6027/2019-BJIH (dále jen „zápis“) na dobu ur itou, a to od 1. 10. 2019 
do 30. 9. 2027.  

 
2. P edm tem zápisu bylo bezplatné užívání níže uvedených nebytových prostor situovaných     na 

nemovité v ci specifikované v l. I. odst. 1. zápisu.  
 

podlaží íslování ve 
výkresu 

íslování 
ÚZSVM využití nebytová 

plocha v m2 

1.NP.B 1.42 (Prázdné) archiv - sklad 49,19 

3.NP.A 3.23 229 
technická místnost 
- serverovna 9,48 

 3.26 (Prázdné) odd lená chodba 44,42 
 3.27 (Prázdné) klientské p epážky 45,86 
 3.28 (Prázdné) hala 34,88 



2 
 

 3.31 226 sklad 7,98 
 3.34 (Prázdné) WC 2,83 
 3.35 (Prázdné) WC 2,16 
 3.36 (Prázdné) WC 5,06 
 3.37 (Prázdné) WC 12,21 
 3.38 (Prázdné) úklidová komora 2,60 

3.NP.B 3.39 (Prázdné) odd lená chodba 91,49 
 3.40 224 kancelá  21,82 
 3.41 223a kancelá  21,95 
 3.42 223 kancelá  21,20 
 3.43 222 kancelá  21,86 
 3.44 221 kancelá  25,68 
 3.45 220 kancelá  44,82 
 3.46 219 kancelá  46,06 
 3.47 213 kancelá  31,73 
 3.48 214 kancelá  16,58 
 3.49 215 kancelá  15,61 
 3.50 216 kancelá  15,61 
 3.51 217 kancelá  14,26 

 3.52 218 
kancelá -
serverovna 16,06 

 3.53 (Prázdné) odd lená chodba 2,42 
Celkový 
sou et       623,82 

 (dále jen „nebytové prostory“) 
 

     II. 
 

V souladu s ustanovením l. VIII. odst. 5. zápisu užívací složka podala dopisem .j. UPCR-JI-
2024/9156-20130100 dne 24.1.2024 výpov , s výpov dní lh tou 3 m síce, která po ala b žet 
prvním dnem kalendá ního m síce následujícího po doru ení písemné výpov di. Užívací vztah 
založený zápisem uvedeným v bod  I. v odst. 1, kon í ke dni 30. 4. 2024. 
 

III. 
 

Ukon ení užívacího vztahu ke dni 30. 4. 2024 bylo schváleno Rozhodnutím regionální disloka ní 
komise . Brno 16/2024 ze dne 9. 4. 2024.  
 

IV. 
 

O faktickém p edání a p evzetí nebytových prostor bude hospoda ící složkou a užívající složkou 
sepsán protokol o p edání a p evzetí nebytových prostor.  

 
V. 

 

Vyú tování služeb a energií bude provedeno nejpozd ji do 31. 8. 2024. 
 

VI. 
 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a ú innosti dnem 
jejího zve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

2. Hospoda ící složka zašle tuto dohodu správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného 
odkladu, nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení této dohody.  

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.  



3 
 

4. Ob  smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzav ely svobodn  a vážn , nikoli v tísni 
za nápadn  nevýhodných podmínek. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 

 
 

 
V Brn  dne 

 
30. 4. 2024 
 

            
V Jihlav  dne   6. 5. 2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………….………… …………………………….………… 
Mgr. Ivo Popelka 

editel Územního pracovišt  Brno 
                  Ing. Lenka Nováková 

       editelka Krajské pobo ky Ú adu práce 
                  eské republiky v Jihlav  

                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


